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Utredning om bidrag för ridning 

Ärendet 
Med anledning av fullmäktiges beslut den 4 december 2023 (§166) att anta 
en ny hyresmodell finns behov av att se över hur bidragen till ridningen är 
utformat.  
Bildningsförvaltningen föreslår nämnden att ge förvaltningen ett uppdrag att 
utreda hur bidrag för ridningen ska vara utformat i Danderyds kommun. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge bildningsförvaltningen i uppdrag 
att utreda hur bidrag till ridningen ska vara utformat i Danderyds kommun. 
Utredning ska redovisas till kultur- och fritidsnämnden under hösten 2024. 
 

Bakgrund 
Den 4 december 2023 beslutade fullmäktige att anta en ny hyresmodell för 
Danderyds kommun. Hyresmodellen är en samling principer som styr 
fördelningen av hyreskostnader. Hyresmodeller kan innebära incitament för 
kostnadsbesparing genom att hyresgästerna exempelvis effektiviserar sin 
användning av lokalytor eller som kravställare vid utformandet av nya 
lokaler. En hyresmodell består av ett regelverk som reglerar 
hyresförhållandet för att tydliggöra roller, ansvar och kostnadsfördelning.  
Med en ny hyresmodell i kommunen finns anledning att utreda 
konsekvenser för ridningen. 
Danderyds kommun äger ridanläggningen Gärdestorp i Djursholm. 2016-
2017 genomförde kommunen ett större investeringsprojekt på platsen och 
byggde ny en modern ridsportanläggning. Gärdestorps ridskola AB hyr i 
nuläget ridanläggningen av Samhällsutvecklingsförvaltningen. Bolaget 
sköter anläggningen, bedriver ridkurser samt äger och hyr ut ca 70 hästar. 
På anläggningen bedriver föreningen Djursholms ridklubb verksamhet. 
Föreningen har ca 1 000 medlemmar. Djursholms ridklubb blev utsedda till 
Årets ridklubb 2021 av Svenska ridsportförbundet. Föreningen bedriver 
föreningsverksamhet med träningar, alla tävlingar på anläggningen, den 
avsuttna verksamheten, teoripass, skötarutbildningar etc. Föreningen 
bedriver också en omfattande fritidsverksamhet med anställda fritidsledare. 
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Föreningen har ansökt om och beviljats aktivitetsstöd från kultur- och 
fritidsnämnden årligen.  

Bildningsförvaltningens bedömning 
Bildningsförvaltningen bedömer att det med anledning av ny hyresmodell i 
kommunen finns anledning att utreda hur bidragen för ridning ska vara 
utformat.  

Konsekvenser för barn och unga 
Ett genomförande av en utredning har inga konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Utredningen innebär inga tillkommande kostnader och genomförs inom 
befintlig rambudget. 
 
 
Johannes Pålsson  Henrik Thureson   
Bildningsdirektör  Kultur- och fritidschef  
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Expedieras 
Klicka här för att lägga till text. 
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